Funcioén Obsv.

PRESIDENTE

VICE-PRESIDENTE

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

SECRETARIO GENERAL Int
PRO-SECRETARIO GENERAL

JEFE SOPORTE ADMINISTRATIVO DIRECTORIO
JEFE SEPA

GERENTE SERVICIOS JURIDICOS

FISCAL

JEFE ASESORAMIENTO

JEFE CONTENCIOSO

JEFE CONTRATOS Y ESCRIBANIA

JEFE SUMARIOS

GERENTE GENERAL

GERENTE ECONOMICO FINANCIERA

JEFE TESORERIA

JEFE SERVICIOS FINANCIEROS

JEFE COSTOS

JEFE CONTABILIDAD

JEFE IMPUESTOS

JEFE CUENTAS CORRIENTES

GERENTE PRODUCCION DE ENERGETICOS
GERENTE REFINACION

JEFE TURNO REFINACION Int
JEFE INGENIERIA DE PROCESOS

JEFE OPERACIONES REFINACION

JEFE OPERACIONES REFINACION

JEFE OPERACIONES REFINACION

JEFE OPERACIONES REFINACION

JEFE OPERACIONES REFINACION

JEFE SUPERVISION TURNO

JEFE SUPERVISION TURNO

JEFE SUPERVISION TURNO

JEFE SUPERVISION TURNO

JEFE TURNO REFINACION

JEFE TURNO REFINACION

JEFE TURNO REFINACION

JEFE TURNO REFINACION

JEFE TURNO REFINACION

JEFE TURNO REFINACION

JEFE TURNO REFINACION Int
JEFE TURNO REFINACION

Titular

ALEJANDRO STIPANICIC
DIEGO DURAND
LEANDRO CLARAMUNT
VICENTE IGLESIAS
DANIEL LAMELA
RAFAEL BRUM

ANA GONZALEZ
ALEXANDRA CARBIA
LEONARDO BIANCHI
PILAR GARCIA
FLAVIA DI CICCO
MARIA BORGARELLO

ROSARIO DEL CARMEN GIMENEZ

GONZALO TELLECHEA
JORGE HORVATH
GUSTAVO MAYOLA
RODOLFO PELUFFO
CECILIA RIESTRA
ALVARO DUARTE
LAURA ADAIME

JOSE PASTORINO
CLAUDIA KALAMAR
PABLO IMODA
ALEJANDRO PEDEZERT
RICARDO CIMARRA
GUSTAVO DELISTOVICH
GONZALO ABAD
OSCAR SANCHEZ
MIGUEL VELOSO
WASHINGTON BARREIRO
ENRIQUE RAMOS

RAUL ANDRADE

ARIEL TEJERINA

JOSE LEMA

EDUARDO PORTELA
JUAN FILEVICH

JUAN RIUS

CARLOS PEREYRA
ALEJANDRO GARCIA
PABLO ALBARENQUE
CLAUDIO SUAREZ

e-mail
astipanicic@ancap.com.uy
ddurand@ancap.com.uy
Iclaramunt@ancap.com.uy
viglesias@ancap.com.uy
dlamela@ancap.com.uy
rbrum@ancap.com.uy

agonzalez@ancap.com.uy
acarbia@ancap.com.uy
Ibianchi@ancap.com.uy
pgarcia@ancap.com.uy
fdicicco@ancap.com.uy
mborgarell@ancap.com.uy
rgimenez@ancap.com.uy
gtellechea@ancap.com.uy
ihorvath@ancap.com.uy
gmayola@ancap.com.uy
rpeluffo@ancap.com.uy
criestra@ancap.com.uy
aduarte@ancap.com.uy
ladaime@ancap.com.uy

jpastorino@ancap.com.uy
ckalamar@ancap.com.uy
pimoda@ancap.com.uy
apedezert@ancap.com.uy
rcimarra@ancap.com.uy
gdelistovich@ancap.com.uy
gabad@ancap.com.uy
ossanchez@ancap.com.uy
mveloso@ancap.com.uy
wabarreiro@ancap.com.uy
enramos@ancap.com.uy
randrade@ancap.com.uy
atejerina@ancap.com.uy
jlema@ancap.com.uy
eportela@ancap.com.uy
jfilevich@ancap.com.uy
jrius@ancap.com.uy
cpereyra@ancap.com.uy
agarcia@ancap.com.uy
palbarenque@ancap.com.uy
csuarez@ancap.com.uy

Telefonos

Div. Personal

7033-7032-2118 Oficinas Centrales

2937

2924

2236-2258-

2212-
2304-
2249-2269-
2334-
2516-
2056
2468-
2445
2872
2411
2485-
2404-
2337-
2036-

3900-
3419-
3686-3442-
3086
3405-
3396-
3276-
3451-
3324-
3314
3431-
3442
3442
3431
3314
3210-
3314
3686
3535-3545-
3686
3431

Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja



JEFE TURNO REFINACION

JEFE TURNO REFINACION

JEFE TURNO REFINACION

JEFE TURNO REFINACION

JEFE LABORATORIO REFINACION

JEFE TURNO LABORATORIO REFINACION
JEFE TURNO LABORATORIO REFINACION
JEFE TURNO LABORATORIO REFINACION
JEFE TURNO LABORATORIO REFINACION
JEFE TURNO LABORATORIO REFINACION
JEFE PRODUCTOS TERMINADOS

JEFE COORDINACION MANTENIMIENTO
JEFE INGENIERIA DE CONTROL
GERENTE PLANIFICACION Y CONTROL

JEFE BALANCES Y CONTROL DE PRODUCCION

JEFE PLANIFICACION

GERENTE MANTENIMIENTO

JEFE MANTENIMIENTO REFINERIA
JEFE SERVICIOS MANTENIMIENTO
JEFE SERVICIOS MANTENIMIENTO
JEFE SERVICIOS MANTENIMIENTO
JEFE TALLER

JEFE TALLER

JEFE TALLER

JEFE MANTENIMIENTO PLANTAS Y DUCTOS
JEFE MANTENIMIENTO NAVAL

JEFE PROGRAMACION Y CONTROL
JEFE INSPECCION TECNICA

JEFE SERVICIOS INSPECCION TECNICA
GERENTE INGENIERIA

JEFE INGENIERIA'Y OBRAS

GERENTE LUBRICANTES

JEFE ELABORACION Y ENVASADO
JEFE LABORATORIO LUBRICANTES
GERENTE GESTION DE SUMINISTRO
GERENTE ABASTECIMIENTO

JEFE RELACIONAMIENTO CON EL CLIENTE
JEFE PROCESAMIENTO Y EJECUCION

JEFE GESTION DEPOSITOS INVENT.Y LOGIST.

JEFE GESTION ABASTECIMIENTO
JEFE SEGUROS

GERENTE LOGISTICA

JEFE PROGRAMACION

JEFE OPERACION VENTAS

JEFE PLANTA LA TABLADA

Int
Int

Int

Int

Int

Int

Int
Int

ANDRES BAKICH
EDUARDO PUYOL
GERMAN FIRPO

LUIS MENDEZ
NATALIA SUCIAS
MARCELO LEIBE
MARCELO BIASCO
GABRIELA CEBALLE
JUAN MAGGIOLO
MARIA DIAZ

MARTA CABRERA
JAVIER PALOU
EDUARDO MASCOLO
VENTURA CROCE
LUIS RODRIGUEZ
BERNARDO ZIMBERG
MARIO RODRIGUEZ
RICARDO COSENTINO
JOSE TORRE
FRANCISCO DELERIS
NELSON PEREIRA
GUILLERMO RELA
MAURICIO RIERA
OLIVER KRAUS
CARLOS REGUERA
SEBASTIAN GEDANKE
SEBASTIAN HARREGUY
SILVIA INFANZON
AGUSTIN CABRERA
DIEGO IRABEDRA
ALEJANDRO FERNANDEZ
RAFAEL PALOMBO
CARLOS BELLINI
MARIA FUERTES
ERNESTO BASTARRICA
SERGIO SIERRA
MIGUEL LANDONI
RICARDO RAMA
FERNANDO VARELA
SANTIAGO ALTEZ
CLAUDIA ALVEZ
NICOLAS SPINELLI
RAUL SAMPEDRO
VIVIANA GUIDO

LUIS COUTO

abakich@ancap.com.uy
epuyol@ancap.com.uy
gfirpo@ancap.com.uy
Imendez@ancap.com.uy
nsucias@ancap.com.uy
mleibe@ancap.com.uy
mbiasco@ancap.com.uy
gceballe@ancap.com.uy
jmaggiolo@ancap.com.uy
mdiaz@ancap.com.uy
mocabrera@ancap.com.uy
jpalou@ancap.com.uy
emascolo@ancap.com.uy
vcroce@ancap.com.uy
Irodriguez@ancap.com.uy
bzimberg@ancap.com.uy
mrodriguez@ancap.com.uy
rcosentino@ancap.com.uy
jtorre@ancap.com.uy
fdeleris@ancap.com.uy
npereira@ancap.com.uy
grela@ancap.com.uy
mriera@ancap.com.uy
okraus@ancap.com.uy
careguera@ancap.com.uy
sgedanke@ancap.com.uy
sharreguy@ancap.com.uy
sinfanzon@ancap.com.uy
acabrera@ancap.com.uy
dirabedra@ancap.com.uy
afernandez@ancap.com.uy
rpalombo@ancap.com.uy
cbellini@ancap.com.uy
mfuertes@ancap.com.uy
ebastarrica@ancap.com.uy
ssierra@ancap.com.uy
mlandoni@ancap.com.uy
rrama@ancap.com.uy
fvarela@ancap.com.uy
saltez@ancap.com.uy
calvez@ancap.com.uy
nspinelli@ancap.com.uy
rsampedro@ancap.com.uy
vguido@ancap.com.uy
Ilcouto@ancap.com.uy

3536-3541-
3686
3536-
3431
3791-3401-3244
3346
3346-
3288
3401
3346-
3288-3401
3718-3723-
3760-
3932-
3479-
3290
3345-
3715-
3374-
3332-
3460-
3317-
3425-
3321-
3336
3240
3731-
3655-
1931-3228
3522-
3355-
3503-3504-
#3330-3485
2535
6871
3207-
3304-3600-
3409
3311-
3596
2421
3391
3909-3594-
3423-
6155-

La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
Oficinas Centrales
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
La Teja
Oficinas Centrales
La Teja
La Teja
La Teja
Planta La Tablada



JEFE PLANTAS Y OPERACIONES

JEFE PLANTA DISTRIBUCION Int
JEFE PLANTA DISTRIBUCION Int
JEFE PLANTA DISTRIBUCION
JEFE PLANTA DISTRIBUCION Int
JEFE PLANTA DISTRIBUCION
JEFE PLANTA DISTRIBUCION Int

JEFE TERMINAL DEL ESTE

JEFE OPERACIONES MARITIMAS

JEFE TRANSPORTE TERRESTRE

GERENTE GESTION DE INSTALACIONES

JEFE SERVICIOS MANT.EDILICIO E INST.TEC. Int
JEFE SERVICIOS SEGURIDAD VIG. Y PROTEC.
JEFE SERVICIOS INTENDENCIA'Y COMEDOR
GERENTE PRODUCCION DE PORTLAND
GERENTE OPERACIONES PORTLAND

JEFE PLANTA MINAS

JEFE OPERACIONES PORTLAND

JEFE TURNO PORTLAND

JEFE TURNO PORTLAND

JEFE TURNO PORTLAND

JEFE TURNO PORTLAND

JEFE LABORATORIO PORTLAND

JEFE MANTENIMIENTO Int
JEFE ADMINISTRACION PLANTA

JEFE PLANTA PAYSANDU

JEFE OPERACIONES PORTLAND

JEFE TURNO PORTLAND

JEFE TURNO PORTLAND

JEFE TURNO PORTLAND

JEFE TURNO PORTLAND

JEFE CANTERA

JEFE LABORATORIO PORTLAND

JEFE MANTENIMIENTO

JEFE ADMINISTRACION PLANTA

JEFE PLANTA MANGA

JEFE MINERIA'Y GEOLOGIA

GERENTE DESARROLLO Y CONTROL PORTLAND
JEFE ADMINISTRACION Y CONTROL

GERENTE MASSC Int
JEFE MEDIO AMBIENTE

JEFE LABORATORIO MEDIO AMBIENTE

JEFE GESTION AMBIENTAL

JEFE PROYECTOS AMBIENTALES

JEFE SEGURIDAD INDUSTRIAL

ALVARO BALARINI
FELIX GULDENSTERN
SILVINA CERINI
SANDRA RODAS
MARIANA MARICHAL
CRISTINA SALMINI
SEBASTIAN TORINO
MARIA GONZALEZ
MIGUEL MAGLIANO
RAFAEL TABAREZ

JOSE CLARO
ALEJANDRO PAZ
MARIA AMARILLA
DENISE AKIKI
FERNANDO ACUNA
EDGARDO CARDOZO
LUIS BON

NATALIA BARNADA
GERMAN AVELINO

IGNACIO BONILLA
MARCELO TOLEDO
BRUNO LATTUADA
MARTHA ANTUNEZ
NANCY PRATO
MARIA GIOSSA
WALTER BARTABURU
SERGIO ECHENIQUE
LUIS BERMUDEZ
GUSTAVO DUTRENIT
MARCOS MAIANTI
LETICIA PEREZ
ANDRES RODRIGUEZ
MARIA RODRIGUEZ
GERMAN GONZALEZ
LUCIANO GUTIERREZ
SILVANA PASTORINI
ALBERTO COTRO
MIGUEL NODAR

MARIA DEL ROSARIO MARTINO

MARIA BOTTA
MARIA LARREA
MIGUEL NODAR

abalarini@ancap.com.uy
fguldenste@ancap.com.uy
scerini@ancap.com.uy
srodas@ancap.com.uy
mmarichal@ancap.com.uy
csalmini@ancap.com.uy
storino@ancap.com.uy
margonzalez@ancap.com.uy
mmagliano@ancap.com.uy
rtabarez@ancap.com.uy

jclaro@ancap.com.uy
apaz@ancap.com.uy
camarilla@ancap.com.uy
dakiki@ancap.com.uy
facuna@ancap.com.uy
ecardozo@ancap.com.uy
Ibon@ancap.com.uy
nbarnada@ancap.com.uy
gavelino@ancap.com.uy

ibonilla@ancap.com.uy
jtoledo@ancap.com.uy
blattuada@ancap.com.uy
mantunez@ancap.com.uy
nprato@ancap.com.uy
mgiossa@ancap.com.uy
wbartaburu@ancap.com.uy
sechenique@ancap.com.uy
Ibermudez@ancap.com.uy
gdutrenit@ancap.com.uy
mmaianti@ancap.com.uy
Ivperez@ancap.com.uy
andresrodr@ancap.com.uy
mmrodrigue@ancap.com.uy
gergonzale@ancap.com.uy
lgutierrez@ancap.com.uy
spastorini@ancap.com.uy
acotro@ancap.com.uy
mnodar@ancap.com.uy
rmartino@ancap.com.uy

vbotta@ancap.com.uy
mlarrea@ancap.com.uy
mnodar@ancap.com.uy

3520-3733-
#3018-
6018
7170 - 6701
6601-7161-
6402

6311
3402

4815
3203
6801-
3243-
5040-
5401-
5378

5326
5336
5318-
5393
5161-
5137-
5140-
5139-
5140
5130-5160-
5336
5161
5126-
5113
5077
2227-2526-
5040
5020-

3696-
3693

3692
3370-

La Teja

La Teja
Combustible Paysandu
Juan Lacaze
Treintay Tres
Durazno
Aeropuerto Carrasco
Terminal del Este
La Teja

La Teja

Yafiez Pinzon
Yafiez Pinzon

La Teja

Yafiez Pinzon
Planta Manga
Planta Manga
Portland Minas
Portland Minas
Portland Minas
Portland Minas
Portland Minas
Portland Minas
Portland Minas
Portland Minas
Portland Minas
Portland Paysandu.
Portland Paysandu.
Portland Paysandu.
Portland Paysandu.
Portland Paysandu.
Portland Paysandu.
Cantera Queguay
Portland Paysandu.
Portland Paysandu.
Portland Paysandu.
Planta Manga
Oficinas Centrales
Planta Manga
Planta Manga

La Teja

La Teja

Capurro

La Teja

La Teja

La Teja



JEFE SEGURIDAD INDUSTRIAL REFINERIA

JEFE SEGURIDAD CONTRA INCENDIOS

JEFE GESTION DE LA CALIDAD

JEFE SALUD OCUPACIONAL

GERENTE COMERCIAL

GERENTE COMERCIO EXTERIOR

JEFE OPERACION COMERCIO EXTERIOR

GERENTE DESARROLLO DE NEGOCIOS

JEFE PLANIFICACION COMERCIAL Int
JEFE OPERACIONES Y SUMINISTRO

JEFE DESARROLLO DE ENERGIAS RENOVABLES
JEFE ADM. Y GESTION DE CONTRATOS

JEFE ESTRATEGIA COMERCIAL

JEFE ADMINISTRACION DE COBERTURAS

GERENTE VENTAS MERCADO INTERNO Int
JEFE VENTAS ESPECIALIDADES

JEFE ASISTENCIA COMERCIAL

JEFE SISTEMA CONTROL VEHICULAR

JEFE VENTAS COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES Int
JEFE MARKETING Y GESTION CANALES

GERENTE

SUB GERENTE GENERAL ASUNTOS ESTRATEGICOS
GERENTE TRANSICION ENERGETICA

JEFE HIDROGENO

JEFE EXPLORACION Y PRODUCCION

GERENTE ALINEACION ESTRATEGICA

JEFE OFICINA DE PROYECTOS

JEFE PLANIFICACION Y CONTROL ESTRATEGICO
SUB GERENTE GENERAL ASUNTOS CORPORATIVOS
JEFE SOPORTE ADMINISTRATIVO GERENCIAL
GERENTE CONTROL DE GESTION

JEFE RESPONSABILIDAD SOCIAL EMPRESARIA
JEFE GESTION DEL CAMBIO CORPORATIVO
GERENTE GESTION HUMANA

JEFE ORGANIZACION Y DESARROLLO

JEFE CAPACITACION

JEFE ADMINISTRACION DE PERSONAL Int
JEFE SERVICIOS A PLANTAS DEL INTERIOR Int
JEFE RELACIONES LABORALES

GERENTE TRANSFORMACION DIGITAL

JEFE INNOVACION Y GEST.DEL CONOCIMIENTO
JEFE PLANIFICACION Y GESTION TI

JEFE SEGURIDAD Y GESTION DE RIESGOS Tl

JEFE DESARROLLO DE SOLUCIONES

JEFE CENTRO DE COMPETENCIAS ERP

CESAR CASTRO
DANIEL SOSA
MARIO FERRARI
FREDDY SPONTON
MAURICIO AGUADE
NUNZIA SPAGNA
MARIA VAZ
MIGUEL RABOSTO
LUCIATIPA
EUGENIO LLUCH
NIKOLAI GUCHIN
ANA PASTORINI
YAMILA HANA

SYLVIA BORGHINI
ANA TESTA

MARIA RODRIGUEZ
GIANCARLO DE BENEDETTI
VALERIA ZACHEO

MARTIN HANNAY

MARIA DEL CARMEN GIRALDEZ
RUBEN SCHIAVO

SANTIAGO FERRO

JORGE FERREIRO

PABLO GRISTO

CLAUDIA VELASQUEZ
CAROLINA VAZQUEZ

ANA RUIZ

HUBERT ARBILDI

PABLO RODRIGUEZ

LAURA CAMPOS

SOLEDAD RODRIGUEZ

ANA AGUIRRE

JUAN ROMERO

ANA SAN MARTIN

VALERIA BOSICH

RICARDO CARRERA

MARTHA UBOLDI

SILVIA VARELA

MARIA MORENO

GUSTAVO DELLA NAVE
MARCOS ACEVEDO

MARIA DEL CARMEN MARQUEZ
ANDREA GRANA

ccastro@ancap.com.uy
dsosa@ancap.com.uy
dferrari@ancap.com.uy
fsponton@ancap.com.uy
maguade@ancap.com.uy
nspagna@ancap.com.uy
mvaz@ancap.com.uy
mrabosto@ancap.com.uy
[tipa@ancap.com.uy
elluch@ancap.com.uy
nguchin@ancap.com.uy
apastorini@ancap.com.uy
yhana@ancap.com.uy

sborghini@ancap.com.uy
atesta@ancap.com.uy
rrodriguez@ancap.com.uy
gdebenedet@ancap.com.uy
vzacheo@ancap.com.uy
mhannay@ancap.com.uy
mcgiraldez@ancap.com.uy
rschiavo@ancap.com.uy
sferro@ancap.com.uy
jferreiro@ancap.com.uy
pgristo@ancap.com.uy
cvelasquez@ancap.com.uy
cvazquez@ancap.com.uy
anruiz@ancap.com.uy
harbildi@ancap.com.uy
pabrodrigu@ancap.com.uy
Icampos@ancap.com.uy
sorodriguez@ancap.com.uy
aaguirre@ancap.com.uy
jromero@ancap.com.uy
asanmartin@ancap.com.uy
vbosich@ancap.com.uy
rcarrera@ancap.com.uy
muboldi@ancap.com.uy
svarela@ancap.com.uy
mmoreno@ancap.com.uy
gdellanave@ancap.com.uy
macevedo@ancap.com.uy
pmarquez@ancap.com.uy
sgrana@ancap.com.uy

3761-
4848 - 7870
3694-3825-

2341

2954

3576

3577-

2320-
3660-3899-

2534-

7043-

2403-
2063-2371-

3325-3947-
3896-
3421-
3297
3295-
3480-
2116-
2497-
2519
7021
2105-
2497-
2167-
2108-
2871-2872-
2219
7115
7012
2763
7039-
3886
4320
19312880
2810-
2536
4104
4110
4109
4107
4154

La Teja

La Teja

La Teja

Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
La Teja

La Teja

Oficinas Centrales
La Teja

Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
La Teja

La Teja

La Teja

La Teja

Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
La Teja

Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales



JEFE RELACIONAMIENTO CON CLIENTES
JEFE TECNOLOGIA

JEFE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS
JEFE REDES Y TELECOMUNICACIONES
JEFE CSIRT/SOC

GERENTE COMUNICACION INSTITUCIONAL
JEFE COMUNICACION EXTERNA

JEFE RELACIONES INSTITUCIONALES
JEFE COMUNICACION INTERNA

JEFE INGENIERIA Y PROYECTOS
GERENTE AUDITORIA Y RIESGOS

JEFE AUDITORIA DE GESTION

JEFE AUDITORIA CONTABLE

JEFE SINDICATURAS

JEFE GOBERNANZA Y CUMPLIMIENTO
JEFE GESTION DE RIESGOS CORPORATIVOS
JEFE SEGURIDAD DE LA INFORMACION
JEFE GESTION REGISTROS

JEFE GESTION DE CONTRATOS

JEFE MANTENIMIENTO LOGISTICA

JEFE SOPORTE Y LOGISTICA

JEFE AUDITORIA INFORMATICA

Int

Int
Int

MARIANA LASARTE

GUSTAVO KOLUGNYECZ
ALVARO LOITEY
OSVALDO BARRIOS
NATALIA ARRALDE

SUSANA PEREZ
LUCIA CARZUL
ISRAEL GIMER
ESTELA MACHIN
ERNESTO CARDOZO
SUSANA LLADO
ARACELI NOVA
LUCIA POZZOLO
NATALIA LEGAZCUE
ANDREA PARADA
MONICA DEL RIEGO
FATIMA HUAYEK
GRACIELA CRESPO
MIGUEL ROMERO

mlasarte@ancap.com.uy

gkolugnyecz@ancap.com.uy

aloitey@ancap.com.uy
obarrios@ancap.com.uy
narralde@ancap.com.uy

sperez@ancap.com.uy
Icarzul@ancap.com.uy
igimer@ancap.com.uy
emachin@ancap.com.uy
ercardozo@ancap.com.uy
spitetta@ancap.com.uy
sllado@ancap.com.uy
Ipozzolo@ancap.com.uy
nlegazcue@ancap.com.uy
aparada@ancap.com.uy
mdelriego@ancap.com.uy
fhuayek@ancap.com.uy
gcrespo@ancap.com.uy
mromero@ancap.com.uy

4108

4105
4102
4111
2103

6520-
2242-
5023
2067
2188-
2145-
2263
2490
2039-
2832-
2178
2819

2069

Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Planta Manga
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
Oficinas Centrales
La Teja

Oficinas Centrales



